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                  KOMISJA BEZPIECZEŃSTWA i SPRAW SPOŁECZNYCH
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                                   ZDiZ GDANSK UL. Partyzantów 

                                   POLICJA GDAŃSK 

                                   STRAŻ MIEJSKA GDANSK

                                          INTERPELACJA

Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy Piecki-Migowo podczas II sesji zgłosiła następujące zagadnienia dotyczące Dzielnicy Piecki-Migowo i wnosi o wyjaśnienia;

1. Na skrzyżowaniu ulic Rakoczego i Warneńskiej / naprzeciw stacji benzynowej BP / jadąc w kierunku Brętowa z Siedlec ustawiono znak zakazu ZAWRACANIA . Czym podyktowany jest ten fakt. Według Komisji nic nie stoi na przeszkodzie, aby mógł się na tym skrzyżowaniu odbywać manewr zawracania.

2. Dlaczego pomimo fatalnego stanu nawierzchni jak również wielokrotnych wniosków RDP-M , dotąd nie przystąpiono do naprawy nawierzchni następujących ulic; Marusarzówny. Powstania Listopadowego , Kruczkowskiego, Jaskowa Dolina / pas równoległy do głównego ciągu / od ul. Piecewskiej do Raciborskiego.

3. Jakie są przeszkody w skutecznym zapobieganiu rozjeżdżania oraz sprowadzenia niebezpieczeństwa dla spacerowiczów / matki z wózkami / na terenie przylegającym do tzw. Wróbla Staw, przez pojazdy typu quady oraz motory terenowe. Ma to coraz częściej miejsce. Wnosimy o zdecydowaną reakcję.

Biorąc powyższe pod uwagę Komisje wnosi o zdecydowana reakcję oraz informację o podjętych działaniach mających na celu zapewnienie bezpieczeństwa w Naszej Dzlienicy.

     Wnioskodawca:      Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Spraw społecznych                 

                                                                    Florian Wojciechowski

                                                   florianokrent@wp.pl 

                               Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo

                                                      Pan Jerzy Kreft

Do wiadomości :

1. mieszkańcy dzielnicy / tablica ogłoszeń Rady Dzielnicy /.

2. Rada Miasta Gdańska

3. a/a




Numer sprawy: KBiSSRDP-M.    4 /  2015  











Siedziba: ul. Jaśkowa Dolina 105 (Przychodnia Morena), 80-286 Gdańsk

tel.: (58) 554-15-96, www.piecki-migowo.pl
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